[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2016
	№ 726

                                                        г.Боровичи
О согласии на совершение крупных сделок

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14 ноября        2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 66 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

дать согласие на совершение сделок МУП «Боровичский                   ВОДОКАНАЛ» по результатам открытых аукционов в электронной форме, проводимых на электронных торговых площадках: ЗАО «Сбербанк-АСТ» www.sb.sberbank-ast.ru, АО «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru, Общероссийская система электронных торгов www.etp.zakazrf.ru, Электронная площадка России РТС-тендер               www.rts-tender.ru, Электронная торговая площадка «Госзакупки» ЭТП ММВБ www.etp-micex.ru с максимальной суммой по сделке не более 50000000       (пятидесяти миллионов) рублей.

Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин

па